
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 9*) — 414 — Poz. 61 i 62

61
ZARZĄDZENIE Nr 31 MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1)

z dnia 16 września 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia Rady Programowej Forum Polsko-Czeskiego przy Ministrze 
Spraw Zagranicznych

Na podstawie art. 7 ust. 5 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 11 Ministra Spraw Zagranicznych 
z dnia 10 kwietnia 2009 r. w sprawie ustanowienia Ra-
dy Programowej Forum Polsko-Czeskiego przy Ministrze 
Spraw Zagranicznych (Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. Nr 3, 
poz. 17, z późn. zm.), § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Rada Programowa w szczególności:

 1)  opracowuje propozycje dotyczące prioryteto-
wych zadań do realizacji w drodze konkursów 
adresowanych do organizacji pozarządowych 
i ogłaszanych w ramach Forum Polsko-Cze-
skiego oraz wyznacza termin ich przeprowa-
dzenia;

 2)  wydaje dokumenty programowe Forum Pol-
sko-Czeskiego, mające również postać propo-
zycji;

 3)  przedstawia propozycje tematyki organizowa-
nych konkursów;

 4)  opiniuje i rekomenduje do zatwierdzenia przed-
stawione przez komisję konkursową w oparciu 
o regulamin procedury konkursowej zgodny 
z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i wolonta-
riacie, projekty zgłoszone w ramach konkur-
sów; 

 5)  rekomenduje podjęcie decyzji w  sprawie 
wstrzymania udzielenia dofinansowania już 
zatwierdzonych projektów;

 6)  inicjuje prace eksperckie (finansowane ze środ-
ków departamentu właściwego ds. Europy 
Środkowej);

 7)  organizuje panele dyskusyjne i przygotowuje 
rekomendacje dla Ministra Spraw Zagranicz-
nych w dziedzinie rozwijania stosunków pol-
sko-czeskich;

 8)  inicjuje zmiany w regulaminie Rady Progra-
mowej i  konkursu i  zgłasza je Ministrowi 
Spraw Zagranicznych, do zatwierdzenia;

 9)  opracowuje koncepcję dorocznych spotkań 
Forum Polsko-Czeskiego z udziałem szerszego 
gremium osób aktywnych w stosunkach pol-
sko-czeskich;

10)  przeprowadza w ramach Forum Polsko-Cze-
skiego doroczne spotkania z ekspertami zaj-
mującymi się różnymi aspektami stosunków 
polsko-czeskich.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Spraw Zagranicznych

Radosław Sikorski

1)  Minister Spraw Zagranicznych kieruje działami administra-
cji rządowej: sprawy zagraniczne oraz członkostwo Rzeczy-
pospolitej Polskiej w Unii Europejskiej, na podstawie § 1 
ust. 2 pkt 1 i 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
22 grudnia 2009 r. w sprawie szczegółowego zakresu dzia-
łania Ministra Spraw Zagranicznych (Dz.  U. Nr  220, 
poz. 1725).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, 
poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 
i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 
i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. 
Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817 i Nr 161, poz. 1277 oraz 
z 2010 r. Nr 57, poz. 354.

62
ZARZĄDZENIE Nr 32 MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 4 października 2011 r.

w sprawie wyznaczenia Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w Federacji Rosyjskiej do przeprowadzenia 
postępowania oraz udzielenia zamówienia publicznego na rzecz polskich placówek zagranicznych na terenie 

Federacji Rosyjskiej

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. — Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. 
Nr 113, poz. 759, z późn. zm.1)) zarządza się, co nastę-
puje: 

§ 1

Wyznacza się Ambasadę Rzeczypospolitej Polskiej w Fe-
deracji Rosyjskiej do przeprowadzenia postępowania 

1)  Zmiany tekstu jednolitego ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, 
z 2011 r. Nr 5, poz. 13.



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 9*) — 415 — Poz. 62 i 63

o udzielenia zamówienia publicznego na wyłonienie 
podmiotu zewnętrznego będącego usługodawcą ze-
wnętrznym w rozumieniu art. 43 Rozporządzenia Parla-
mentu Europejskiego i Rady (WE) Nr 810/2009 z dnia 
13 lipca 2009 r. ustanawiającego Wspólnotowy Kodeks 
Wizowy (kodeks wizowy) (Dz.U.UE.L.2009.243.1), które-
mu powierzy się określone czynności w zakresie przyj-
mowania wniosków wizowych zgodnie z przepisami 
zarządzenia Nr 37 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 
5 listopada 2010 r. w sprawie zasad i trybu postępowania 
przy powierzaniu podmiotom zewnętrznym określonych 
czynności w zakresie przyjmowania wniosków wizowych

§ 2

Jednostkami organizacyjnymi na rzecz których ma być 
przeprowadzone postępowanie oraz udzielone zamó-
wienie są: 

1.  Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Federacji Ro-
syjskiej;

2.  Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Ir-
kucku;

3.  Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Sankt 
Petersburgu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Spraw Zagranicznych

Radosław Sikorski

63

ZARZĄDZENIE Nr 33 MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 12 października 2011 r.

w sprawie procedury nadzoru nad działalnością finansową placówek zagranicznych

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.1)), oraz w związku z § 1 ust. 3 roz-
porządzenia Prezesa Rady Ministrów z  22 grudnia 
2009 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. Nr 220, poz. 1725) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

ZASADY OGÓLNE

Placówki zagraniczne jako dysponenci III stopnia pro-
wadzą gospodarkę finansową w oparciu o roczny plan 
finansowy zatwierdzony przez dysponenta części bu-
dżetowej, zgodnie z przepisami o finansach publicznych 
i o rachunkowości.

Procedury nadzoru finansowego dotyczą podziału środ-
ków budżetowych będących w dyspozycji dysponenta 
części budżetowej w danym roku budżetowym dla po-
szczególnych placówek zagranicznych (planowanie) 
oraz realizacji dochodów i wydatków budżetowych przez 
te placówki (sprawozdawczość).

Nadzór nad finansową działalnością placówek prowadzi 
dyrektor Biura Finansów.

§ 2

PLANOWANIE

1.  Podstawą gospodarki finansowej placówki zagra-
nicznej jest plan dochodów i wydatków, zwany da-
lej „planem finansowym placówki zagranicznej”.

2.  Plany finansowe placówek są sporządzane według 
wymogów rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia 
gospodarki finansowej jednostek budżetowych i sa-
morządowych zakładów budżetowych (Dz. U. Nr 241, 
poz. 1616).

3.  W terminie i w trybie wskazanym w rozdziale IV 
pkt 11 instrukcji Dysponenta części budżetowej 45 
— sprawy zagraniczne i członkostwo RP w UE z dnia 
1 czerwca 2011r. w sprawie zasad i trybu planowa-
nia budżetu w MSZ dyrektorzy komórek organiza-
cyjnych MSZ otrzymują informacje o kwotach do-
chodów i wydatków budżetowych przyjętych w pro-
jekcie ustawy budżetowej. 

4.  W terminie do dnia 31 października roku poprzedza-
jącego rok budżetowy dyrektorzy komórek organi-
zacyjnych MSZ przekazują kierownikom placówek 
zagranicznych wytyczne dotyczące planowania wy-
datków w zakresie zadań nadzorowanych meryto-
rycznie przez te komórki na rok następny.

5.  W terminie do 1 grudnia roku poprzedzającego rok 
budżetowy (lub w innym terminie określonym przez 
dysponenta głównego) kierownicy placówek prze-
syłają:

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, 
poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 
i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 
i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. 
Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, 
poz. 1277 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 354.


